
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

07.09.2020 г.                                                                                               №378 

ст. Егорлыкская 
 

О финале районного  

фестиваля юных математиков 

 

На основании приказа отдела образования Администрации 

Егорлыкского района от 17.02.2020 г. № 72 «О проведении районного 

фестиваля юных математиков в 2019-2020 учебном году», с учетом 

требований постановления Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 20.06.2020г. № 16, в связи с невозможностью 

соблюдения условий Положения при проведении финала фестиваля в 

дистанционной форме,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить дипломами финалистов команды, прошедшие в финал 

районного фестиваля юных математиков: 

- младшая группа: МБОУ ЕСОШ №1, МБОУ НСОШ №2, МБОУ 

КСОШ №3 им. Героя Советского Союза А.П. Дубинца, МБОУ ШСОШ 

№10; 

- старшая группа: МБОУ ЕСОШ №1, МБОУ КСОШ №3 им. Героя 

Советского Союза А.П. Дубинца, МБОУ ЕСОШ №7 им. О. Казанского, 

МБОУ ЕСОШ №11; 

2. Наградить учителей, подготовивших финалистов, грамотами отдела 

образования. 

3. Наградить благодарственным письмом отдела образования за 

организацию и проведение XVIII районного фестиваля юных математиков 

Н.И. Авилова, руководителя районного методического объединения 

учителей математики, учителя математики МБОУ ЕСОШ №7 им. О. 

Казанского. 

4. Методисту Трощиевой А.С. обеспечить хранение переходящих 

кубков «Ника» и «Малая Ника» в методическом кабинете отдела 

образования до проведения XIX районного фестиваля юных математиков. 

5. Данный приказ довести до сведения руководителей ОУ и 

должностных лиц, указанных в нем. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                     С.А. Господинкин 
 

 
 

 
Трощиева А.С. 
21-3-83 


